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TORSTRAND ‑ 3 roms  
leilighet i 2. etasje med  
nyere kjøkken og bad.  
Gode solforhold.
Leiligheten ligger i 2. etasje og inneholder: 
Entré/​​​gang, bad, 2 soverom, kjøkken samt stue med utgang til  
balkong. 

God lagringsplass med boder i kjeller og på loft. 
Felles vaskerom med opplegg for egen maskin i kjeller som kan  
benyttes om man ikke ønsker vaskemaskin på eget bad.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 650 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 355 843,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 007 083,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 300,‑
Selger:	 Hanne Berit Brathagen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1957
BRA‑i/​​​BRA Total	  63/​​​63 kvm
Tomtstr.:	 4845 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 3020, bnr. 787
Andelsnr.:	 9
Oppdragsnr.:	 1303240158

Aleksander Berg
Eiendomsmegler

Mobil	 975 92 250
E‑post	 aleksander.berg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 63 m²
BRA totalt: 63 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 63 m² Entré, 2 soverom, bad, stue og kjøkken.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
13 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
2.etg
Entrè: 3.4kvm
Soverom1: 14kvm
Soverom2: 8kvm
Dusjbad: 4kvm
Stue: 25.5kvm
Kjøkken: 8.7kvm

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4845 m²

Tomtebeskrivelse
Felles selveiet tomt eiet av borettslaget. Asfaltert gårdsplass og hage med plen.

Beliggenhet
Fin beliggenhet i etablert boligområde ved Fram, Thor Heyerdahl vgs., og Arena. Kort  
vei til skoler, idrettsanlegg, butikker og barnehage. Gangavstand til sjøen, Indre Havn  
og sentrum. Leiligheten har gode solforhold fint utsyn.
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Adkomst
Adkomst til borettslagets eiendom er direkte fra Hoffsgate.

Bebyggelsen
Området består hovedsaklig av villa, småhusbebyggelse og boligblokker.

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Barnehager
Torstrand barnehage (0‑5 år) 
35 barn 0.3 km
Byskogen barnehage (0‑5 år) 
142 barn 0.7 km
Hakkebakkeskogen barnehage (1‑5 år)
27 barn 1 km

Skoler
Mesterfjellet skole (1‑10 kl.) 
484 elever, 33 klasser 0.6 km
Østre Halsen skole (1‑7 kl.) n
377 elever, 19 klasser 2.4 km
Langestrand skole (1‑7 kl.) 
84 elever, 6 klasser 2.8 km
Hedrum ungdomsskole (8‑10 kl.) 
382 elever, 24 klasser 2.5 km
Mellomhagen ungdomsskole (8‑10 kl.) 
232 elever, 14 klasser 2.3 km
Thor Heyerdahl videregående skole 
1620 elever 0.5 km

Offentlig kommunikasjon
Buss
Thor Heyerdahl vgs. 
Linje 011, 206, 207, 208, 215 0.2 km

Tog
Larvik stasjon 
Linje RE11 1.3 km

Bygningssakkyndig
Schau Takst AS;

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Bygget er oppført av tradisjonelle bygningsteknisk metoder med betongdekke mot  
mark, grunnmurer av pussede blokker, yttervegger av stenderverk med trepanel, samt  
takverk med tekke av betongtakstein. F

Innhold
Leiligheten ligger i 2. etasje og inneholder: 
Entré/​​​​gang, bad, 2 soverom, kjøkken samt stue med utgang til balkong. 

God lagringsplass med boder i kjeller og på loft. 
Felles vaskerom med opplegg for egen maskin i kjeller som kan benyttes om man ikke  
ønsker vaskemaskin på eget bad.

Leiligheten holder en normal boligstandard. Det er parkett og vinylbelegg på gulv.  
Vegger er tapetserte plater. Himlinger av takess. Kjøkken, bad og røranlegg er  
oppgradert i nyere tid. Pen, hvit kjøkkeninnredning med god skap‑ og benkplass. Pent  
flislagt bad. 

Sentral beliggenhet på Torstrand med kort vei til barnehage, idrettsanlegg, butikk,  
skoler mm. 

Standard
Leiligheten holder en normal boligstandard. Det er parkett og vinylbelegg på gulv.  
Vegger er tapetserte plater. Himlinger av takess. Kjøkken, bad og røranlegg er  
oppgradert i nyere tid. Pen, hvit kjøkkeninnredning med god skap‑ og benkplass. Pent  
flislagt bad.

Forhold som har fått TG2:
Bad: Det er påvist avvik i fallforhold. Badet fungerer med dette avviket. Riss/sprekker i  
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